
terça-feira, 26 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 40/2017 
 
 
Contratado: JOAB PEREIRA DE SOUZA, Portador do CPF: 520.955.765-00. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LAVAGEM DOS VEICULOS PERTENCENTES 
A ESTA CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 690,00 (Seiscentos e noventa reais) 
Canarana-BA, 01 de agosto de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
______________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 41/2017 
 
 
Contratado: EUDES PEREIRA DAMASCENO, Portador do CPF: 754.735.005-44. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO SERVENTE DE PEDREIRO NESTA 
CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 753,00 (Setecentos e cinquenta e três reais) 
Canarana-BA, 01 de agosto de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
 
______________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 42/2017 
 
 
Contratado: ERMISVALDO FERREIRA DE OLIVEIRA, Portador do CPF: 619.817.885-49. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO PEDREIRO EM PEQUENOS RETOQUES 
DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 02 (dois) meses. 
Valor  do contrato: R$ 3.218,00 (Três mil duzentos e dezoito reais) 
Canarana-BA, 01 de agosto de 2017. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A3CF54EC7B1D6BCE91AD821A1D326719


		2017-09-26T15:03:23-0300




